Rodolpho César Maia de Moraes, George Eduardo Ripper Vianna,
Allan Kardec Lopes Mendonça Filho.

00238 - 001005108614-7
Autor: Maria Gracilene Ventura da Silva; Réu: Boa Vista Energia S/A
=> Sentença: (...) Face ao exposto, julgo o pedido procedente para
condenar a ré ao pagamento de R$ 3.354,10 (três mil, trezentos e
cinqüenta e quatro reais e dez centavos), com juros e correção a
partir da sentença. Condeno ainda a ré ao pagamento das custas
processuais e de honorários advocatícios arbitrados em 20% do
valor da condenação. Após o trânsito em julgado, certifique-se
quanto ás custas, extraindo certidão da dívida ativa, se for o caso, e